
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 21.02.2014 № 65 

 
Об уличной торговле 1 и 2 марта 2014г. 

 

В связи с празднованием 1 и 2 марта 2014г. Масленицы в городе Суздале    

постановляю: 

1.   Организовать 01 марта 2014г.  торговлю: 

1.1.Сувенирной продукцией, художественно-графическими работами и 

прохладительными напитками, предметами праздничной атрибутики, 

индивидуальным предпринимателям и юридическим лицам, жителям города 

Суздаля на основании письменных заявлений  согласно дислокации по адресу: 

участок перед  домом  №12 по ул. Варганова (вдоль вала); 

1.2.Продукцией общественного питания (шашлыки, блины, пироги) с 

оборудованных торговых мест (лотков) с соблюдением санитарных норм и 

правил по адресу: ул.Пушкарская (у музея деревянного зодчества вдоль берега). 

2.   Организовать  02 марта 2014г.  торговлю: 

2.1.Сувенирной продукцией, художественно-графическими работами и 

прохладительными напитками, предметами праздничной атрибутики, 

индивидуальным предпринимателям и юридическим лицам, жителям города 

Суздаля на основании письменных заявлений  согласно дислокации по адресам:  

Торговая площадь, участок перед фасадом д.№12 по ул. Варганова (вдоль вала); 

2.2.Продукцией общественного питания (шашлыки, блины, пироги) с 

оборудованных торговых мест (лотков) с соблюдением санитарных норм и 

правил по адресу : ул.Ленина, д.63 «а» (западная сторона Торговых рядов). 

3.  Перенести 02 марта 2014г. уличную торговлю сувенирной продукцией, 

прохладительными напитками НП «Суздальский сувенир», НП «Мастерская 

художников Кремлёвский дворик» с Торговой площади на ул. Кремлёвская. 

4. Разместить 02 марта 2014г. карусели, аттракционы по адресу: 

территория сквера, перед зданием гостиницы «Сокол». 

 5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования в средствах массовой информации. 

Глава администрации 

города Суздаля               

       А.В.Разов 



 2 

 

 


